
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 28 de dezembro de 2017 • Edição 060 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

DECRETO: 
DECRETO Nº 4631, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017. 
Dispõe sobre o ponto facultativo nas repartições públicas municipais pertencentes à Administração Direta. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais... 
DECRETA: 
Art. 1º Fica declarado facultativo o ponto nas repartições da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, em 29 de 
dezembro de 2017. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Vista Alegre do Alto, 28 de dezembro de 2017. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
DECRETO Nº 4632, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017. 
Dispõe sobre a suspensão do atendimento ao público no Paço Municipal, e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto em exercício, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei... 
DECRETA: 
Art. 1º Fica suspenso, no Paço Municipal, o atendimento ao público no período de 02 a 05 de janeiro de 2018. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Vista Alegre do Alto, 28 de dezembro de 2017. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÕES 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS DE CONTRATO: 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 
017/2017, COM A EMPRESA VALÉRIA CRISTINA VICENTIN. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE MAIS DOZE MESES AO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2017 QUE SE REFERE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE INFRA-
ESTRUTURA DE T.I, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MONITORAMENTO, SUPORTE TÉCNICO DE EQUIPAMENTOS EM T.I 
E SUPORTE TÉCNICO E ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS, DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, NO VALOR DE R$ 
46.200,00 (QUARENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS) PROCESSO DE Nº 1.714/2017, CONVITE 05/2017. DATA  DE 27 
DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 
018/2017, COM A EMPRESA SEGUROS SURA S/A. OBJETO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 043/2016 E TERMO DE 
ADITAMENTO Nº 005/2017 QUE SE REFERE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO GERAL EM RELAÇÃO A AQUSIÇÃO 
DE UMA VAN ZERO KM PARA O SETOR DA SAÚDE, NO VALOR DE R$ , PROCESSO DE Nº 1.684/2016, PREGÃO 
013/2016. DATA  DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
  



Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 28 de dezembro de 2017 • Edição 060 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 
019/2017, COM A EMPRESA K & G CONSTRUTORA GARCIA LTDA, OBJETO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 
027/2016 QUE SE REFERE À PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE 90 DIAS PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA 
CRECHE ESCOLA COM CAPACIDADE DE 150 CRIANÇAS. PROCESSO DE Nº 1.635/2016, CONCORRÊNCIA 01/2015. 
DATA  DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 
020/2017, COM A EMPRESA AYTON PEREIRA DA SILVA 0027265829, OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA O 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2017 TENDO COMO OBJETO CONTRATAÇÃO 
DE UMA EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS EM DIAS ÚTEIS, COM UMA CARGA HORÁRIA DE 
QUATRO HORAS DIÁRIAS, NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE I DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, NO VALOR 
TOTAL DE R$ 44.400,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). PROCESSO DE Nº 1.708/2017, 
CONVITE 003/2017. DATA  DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-12-28T15:30:00-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




